
 
Nummer: 2015/10 
 
 
Onderwerp: uitgangspunten programma 2016-2017 
 
 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

gelet op het voorstel van het dagelijks bestuur d.d. 10 november 2015 
 
 
gezien het advies van de adviescommissie d.d. 25 oktober 2015 
 
 
gelet op de gemeenschappelijke regeling Recreatieschap Twiske-Waterland; 
 
 

b e s l u i t : 
 
1. Met de uitgangspunten voor het programma 2016-2017 van de onderdelen Twiske en 

Waterland zoals weergegeven in de bijlagen van het voorstel met als belangrijkste 
onderdeel de programmabegroting 2017 te indexeren met het CBS indexatiecijfer 2015. 

2. RNH opdracht te geven de consequenties uit te werken als geen indexering plaatsvindt.  
 
 
Landsmeer, 3 december 2015 
Het algemeen bestuur van Recreatieschap Twiske-Waterland, 
de voorzitter, 
 
 
 
 
 
mevrouw mr. A.C. Nienhuis 


